che presso il Tribunale di Cassino (FR), alla Via Tasso (ex teatro Arcobaleno), piano 2, il giorno 

26 FEBBRAIO 2026, alle ore 09:30, avrà inizio con l’esame delle offerte di acquisto la 

procedura di vendita senza incanto, esclusa la modalità telematica, dei seguenti beni:  

LOTTO UNICO Prezzo base: € 14.000,00 (euro quattordicimila/00) 

DESCRIZIONE:  

Immobile in Picinisco (Fr) - Borgata Casalucra: Piena proprietà di immobile adibito a civile 

abitazione, disposto su tre livelli (terra, primo e secondo) composto di complessivi 11 vani (7 

catastali) oltre 2 balconi, confinante nell’insieme con particella 747 e particella 729, salvo altri.